-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並表明不就本公告全部或任何部份內容產生或因倚賴該等內容引致

的任何損失承擔任何責任。

（在百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：2689）

於二零零九年十二月三日舉行之

股東週年大會之投票表決結果

玖龍紙業(控股)有限公司（「本公司」）之董事會欣然宣佈，於二零零九年十二月三日舉

行之股東週年大會（「股東週年大會」）上提呈之所有普通決議案已獲股東以投票形式通

過。

茲提述本公司於二零零九年九月三十日刊發之通函（「通函」）。除文義另有所指外，

本公佈所用之專有詞彙與通函所定義者具相同涵義。

董事會欣然宣佈，於股東週年大會上提呈之所有普通決議案已獲股東以按股數投票方

式正式通過。本公司於香港之股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司獲委任於股東

週年大會上擔任點票之監察員。

並無股東須就於股東週年大會上提呈之任何決議案放棄投票。截至股東週年大會當

日，合共持有4,612,198,004股股份的持有人，即代表本公司已發行股份總額的100%，有

權出席股東週年大會及就股東週年大會的決議案表決同意或反對。所有股東於股東週

年大會上就提呈決議案進行投票時，未受任何限制。

以按股數投票結果如下:-

投票數目(%)

於股東週年大會上提呈之

普通決議案 贊成 反對
1. 省覽截至二零零九年六月三十日止年度之經審核財務

報表及董事會報告書與獨立核數師報告書。

-3,554,446,743-
(99.99%)

-4,000-
(0.01%)

2. 宣派截至二零零九年六月三十日止年度之末期股息。

-3,558,169,743-
(99.99%)

-4,000-
(0.01%)

-2-

投票數目(%)

於股東週年大會上提呈之

普通決議案 贊成 反對
3. (a) (i)  重選張茵女士為董事。

-3,510,675,070-

(98.66%)
-47,598,673-

(1.34%)
  (ii)  重選劉名中先生為董事。 -3,498,924,070-

(98.33%)
-59,348,673-

(1.67%)
  (iii) 重選張成飛先生為董事。 -3,498,925,070-

(98.33%)
-59,348,673-

(1.67%)
  (iv) 重選張元福先生為董事。 -3,510,675,070-

(98.66%)
-47,598,673-

(1.34%)
  (v)

重選劉晉嵩先生為董事。 -3,317,852,977-
(93.24%)

-240,417,766-
(6.76%)

  (vi) 重選高靜女士為董事。 -3,510,672,070-
(98.66%)

-47,600,673-
(1.34%)

  (vii) 重選譚惠珠女士為董事。 -3,515,616,070-
(98.80%)

-42,652,673-
(1.20%)

  (viii) 重選鍾瑞明先生為董事。 -3,514,945,070-
(98.78%)

-43,325,673-
(1.22%)

  (ix) 重選鄭志鵬博士為董事。 -3,517,430,070-
(98.85%)

-40,843,673-
(1.15%)

  (x) 重選王宏渤先生為董事。 -3,517,431,070-
(98.85%)

-40,841,673-
(1.15%)

 (b) 釐定董事酬金。 -3,560,415,743-
(99.99%)

-4,000-
(0.01%)

4. 續聘核數師，並授權董事會釐定其酬金。 -3,560,528,743-
(99.99%)

-4,000-
(0.01%)

5. (a) 無條件授予董事配發普通股之權力。 -3,261,212,823-
(91.57%)

-300,190,920-
(8.43%)

 (b) 無條件授予董事購回本公司本身股份之權力。 -3,561,384,743-
(99.99%)

-19,000-
(0.01%)

 (c) 擴大授予董事發行普通股之權力。 -3,308,100,875-
(92.89%)

-253,299,868-
(7.11%)

-3-

由於每一決議案之票數均超過50%為贊成票，決議案正式通過為普通決議案。

代表董事會

玖龍紙業（控股）有限公司
董事長

張茵

香港，二零零九年十二月三日

於本公告刊發日期，執行董事為張茵女士、劉名中先生、張成飛先生、張元福先生、

劉晉嵩先生及高靜女士；而獨立非執行董事為譚惠珠女士、鍾瑞明先生、鄭志鵬博士

及王宏渤先生。

* 僅供識別